РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»
РЕШЕНИЕ №92
Двадцать вторая сессия	Третьего созыва
29 октября 2015 г.	с. Каменка
«О проведении публичных слушаний по проекту решений Думы МО «Каменка» о рассмотрении проекта бюджета МО «Каменка» на 2016 год»
В связи с внесенными изменениями в Бюджетный кодекс РФ Федеральным законом от 30.09.2015 г. № 237-ФЗ, внесенными изменениями в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Каменка», утвержденных Решением Думы №90 от 29.10.2015 года
Дума МО «Каменка» решила:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы муниципального образования «Каменка» об утверждении проекта бюджета МО «Каменка» на 2016 год на 16 часов 06 ноября 2015 года в помещении актового зала администрации муниципального образования «Каменка» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Каменка, ул.Школьная д.5
1. Поручить администрации муниципального образования «Каменка» организовать подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы муниципального образования «Каменка» «О бюджете МО «Каменка» на 2016 год»
1. Опубликовать настоящее решение одновременно с опубликованием проекта решения Думы МО «Каменка» «Об утверждении проекта бюджета МО «Каменка» на 2016 год» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.

Глава МО «Каменка»	Н.Б.Петрова